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MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ AMANTE “ 

Via degli Osci, 1  -   04022  -  FONDI   (LT)   0771501626  fax 0771512219 
 ltic817006@istruzione.it 

                                                  LTIC817006@PEC.ISTRUZIONE.IT   
SitoWeb : icamante.edu.it 

CODICE FISCALE : 90027830596 
 

 
AGLI ALLIEVI INTERNI DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO  -      

                                                                                    sezione famiglie  del Sito Web dell'Istituto 

 

Al Registro elettronico – Bacheca 

 

 Al Sito Web dell' Istituto sezioni: 

 Comunicazioni /News/POC 2014-2020 _Programma Operativo Complementare 
 

                    Agli Atti del progetto 

 

OGGETTO: Graduatorie definitive  ALLIEVI  INTERNI  della scuola primaria e secondaria I 

grado      AMMESSI ai corsi di formazione      nell’ ambito del progetto “Interventi per il 

successo scolastico degli studenti “ - Codice identificativo  10.1.1A-FDRPOC-LA-2022-6   

CUP: F74C22000930001 – AVVISO DI SELEZIONE prot. n. 12862 dell’ 11/11/2022.  

 

Sono pubblicate ,  in data odierna,  sul sito internet di questa Istituzione scolastica 

http://www.icamante.edu .it  nelle specifiche  sezioni e nel Registro Elettronico, le graduatorie 

definitive in oggetto, di seguito riportate   
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Modulo: EDUCAZIONE MOTORIA; SPORT; GIOCO DIDATTICO 
TUTTI IN CAMPO! 

 
N° 20 ALLIEVI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 
AMMESSI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 AVALLONE  CHARLOTTE 11/05/2010 

2 CARNEVALE ROBERTA 14/11/2010 

3 CONTE MARTINA 02/03/2009 

4 DI BENEDETTO MATTIA 03/05/2010 

5 DI MANNO  GIORGIA 07/10/2009 

6 DI VITO  VALENTINA 22/01/2011 

7 FIORE FRANCESCA 07/10/2010 

8 MARINO CAROLINA 22/03/2009 

9 MONDELLI LAVINIA 07/07/2010 

10 PANZA SOFIA 05/11/2011 

11 SHKURTI XHESIKA 19/08/2009 

12 SOCCODATO VIOLANTE MARIA 18/06/2011 

13 STRAVATO MARIACHIARA 19/10/2009 

14 VARANELLI  ANITA 11/05/2010 

15 DE ARCANGELIS  DOMITILLA 22/07/2010 

16 DE SIMONE  MATTIA 18/02/2011 

17 LAURETTI DAVIDE 13/01/2010 

18 MIGLIORE  VALERIO 19/07/2009 

19 PIETROSANTO SAMUELE 10/08/2011 

20 ABDEL WAHAB  AISHA 18/01/2012 
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Modulo:  ARTE; SCRITTURA CREATIVA;TEATRO 
AMANTE SCHOOL MUSICAL 

 
N° 10 ALLIEVI CLASSI V SCUOLA PRIMARIA  E N° 10 ALLIEVI SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO 

 

AMMESSI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 PEDONE  MARTINA 21/11/2012 

2 SEPE  MARTINA 28/07/2012 

3 SPERDUTO  ELISA 03/08/2012 

4 SPOSITO  SARA 21/06/2012 

5 DI MUGNO  GIULIA MARIA 13/10/2012 

6 IUDICONE  MATTEO 07/07/2012 

7 MATTEI  SAMIRA 10/12/2012 

8 VELLETRI  SOFIA IMMACOLATA 30/09/2012 

9 MAISTO  CRISTINA 24/10/2012 

10 SOSCIA NICOLE 23/03/2013 

11 DI VITO VALENTINA 22/01/2011 

12 MIRABELLA RICCARDO 30/10/2011 

13 ROSATI  CHIARA ZAIRA 11/04/2012 

14 DE ARCANGELIS  DOMITILLA 22/07/2010 

15 MANGOLINI  GLORIA 05/07/2011 

16 MELLOZZI  LOREDANA 19/10/2011 

17 ADDESSI  GABRIEL 12/12/2010 

18 DI MANNO  GIORGIA  07/10/2009 

19 MIGLIORI  VALERIO 19/07/2009 

20 RUSSO  AMBRA 28/02/2010 
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Modulo: EDUCAZIONE ALLA CITTADINANZA ATTIVA E ALLA CURA DEI BENI COMUNI: 
A SCUOLA CON IL CAPITALE NATURALE 

 
N° 20 ALLIEVI DI CLASSE V SCUOLA PRIMARIA 

 
AMMESSI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 SPERDUTO  ELISA 03/08/2012 

2 DE MEO  GABRIELE 04/03/2013 

3 NARDONE  SIMONE 14/12/2012 

4 PEDONE  MARTINA 21/11/2012 

5 ALLA  FRANCESCA 05/09/2012 

6 BLANCO  LEO 29/05/2012 

7 DE BONIS  ALESSANDRO 30/08/2012 

8 D’ONOFRIO  MIRYAM 21/01/2013 

9 IALONGO  MATTEO 30/03/2012 

10 MASSARELLA  MARIO 27/12/2012 

11 PROFETA  WALTER 18/06/2012 

12 VELLETRI  SOFIA IMMACOLATA 30/09/2012 

13 MAISTO  CRISTINA 24/10/2012 

14 MANNA  BENEDETTA 05/09/2012 

15 VELLETRI  CRISTIAN 28/01/2012 

16 DE FILIPPIS  EMANUELE 22/08/2012 

17 ABAD  ALI 11/03/2012 

18 SHKURTI  ANXHELA 11/10/2012 

19 PENNACCHIOLI  JASON 30/04/2012 

20 KUCI KLEVIN 24/08/2012 
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Modulo: MUSICA E CANTO: 
UN CORO A SCUOLA 

 
N° 10 ALLIEVI SCUOLA PRIMARIA E N° 10 ALLIEVI DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 
AMMESSI 

 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 DE ARCANGELIS IRENE 15/09/2012 

2 LAMANTE GAIA 25/12/2012 

3 SEPE  MARTINA 28/07/2012 

4 SPERDUTO  ELISA 03/08/2012 

5 SPOSITO SARA 21/06/2012 

6 CATENA VITTORIA 10/11/2012 

7 MANNA BENEDETTA 05/09/2012 

8 MATTEI SAMIRA 10/12/2012 

9 PANTUSO  MAYA 18/01/2012 

10 GUGLIETTA  ARIANNA 15/01/2013 

11 ACCAPPATICCIO  ALESSIA 22/06/2011 

12 DI VITO  VALENTINA 22/01/2011 

13 MACARO  BEATRICE 23/07/2011 

14 MANGOLINI  GLORIA 05/07/2011 

15 MANZI  ILARIA 30/09/2011 

16 MAZZOLENI  FRANCESCA 04/02/2012 

17 MELLOZZI  LOREDANA 19/10/2011 

18 MIRABELLA  RICCARDO 30/10/2011 

19 ROSATI  CHIARA ZAIRA 11/04/2012 

20 BARTOLOMEI  GRETA 24/03/2012 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annarita del Sole 
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